1、本次解锁的限制性股票的上市流通日为：2017 年 6 月 12 日；

2、本次解锁的限制性股票数量为 162,660 股，占公司目前股本总额的

0.0588%；实际可上市流通数量为 151,248 股，占公司股本总额的 0.0547%；

3、本次申请解锁的激励对象人数为 15 名；

4、本次可解锁激励对象及限制性股票数量：

   单位：股

5

姓名 职位
授予限制性

股票数量

本次可解除

限售的数量

拟回购

注销数

量

剩余未解锁

的数量

实际可上市

流通数量

张鹏宇 副总经理 220,000 66,000 0 154,000 54,588

中层管理人员、核心

团队成员（共 14 人）
322,200 96,660 0 225,540 96,660

合计 542,200 162,660 0 379,540 151,248

注：①根据《公司法》、《证券法》等有关法律法规的规定，激励对象中的公司董事、高

级管理人员所持限制性股票解除限售后，其所持公司股份总数的 25%为实际可上市流通股

份，剩余 75%股份将继续锁定；同时须遵守中国证监会和深圳证券交易所关于董事、监事、

高级管理人员买卖公司股票的相关规定；

②激励对象中张鹏宇，考核年度的综合考评结果为 80 分以上，根据公司股权激励计划

的相关规定，在第一个解锁期可解锁限制性股票数量为其获授限制性股票总数的 30%，本

次可解除限售的数量为 66,000 股；张鹏宇获授限制性股票激励计划首期限制性股票 8,250

股，2016 年 10 月 26 日，限制性股票激励计划首次授予第一个解锁期解锁上市流通 2,475

股，根据《公司法》、《证券法》等有关法律法规的规定，公司董事、高级管理人员所持限制

性股票解除限售后，其所持公司股份总数的 25%为实际可上市流通股份，其本次限制性股

票解除限售后，实际可上市流通股份为（220,000+8250）*25%-2,475 股，本次可实际流通

54,588 股；

③激励对象中 14 名中层管理人员、核心团队成员，考核年度的综合考评结果均为 80

分以上，根据公司股权激励计划的相关规定，14 名激励对象在第一个解锁期可解锁限制性

股票数量为其获授限制性股票总数 322,200 股的 30%，本次可解除限售 96,660 股，实际可

上市流通 96,660 股；

④本次可解锁限制性股票股数计算结果四舍五入取整数。

四、股份变动情况表

股份类型
本次变动前 本次变动增

减（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 81,596,157 29.50% -151,248 81,444,909 29.44%

高管锁定股 881,726 0.32% 11,412 893,138 0.32%

股权激励限售股 10,121,491 3.66% -162,660 9,958,831 3.60%

6

首发前限售股 70,592,940 25.52% 0 70,592,940 25.52%

二、无限售条件流通股 195,043,620 70.50% 151,248 195,194,868 70.56%

三、总股本 276,639,777 100% 0 276,639,777 100.00%

注：上述股本变动情况表以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的为准。

五、备查文件

1、第二届董事会第三十七次会议决议；

2、第二届监事会第二十九次会议决议；

3、独立董事对相关事项的独立意见；

4、北京市环球律师事务所《关于暴风集团股份有限公司回购注销部分限制

性股票及注销部分股票期权暨股票期权与限制性股票激励计划首次授予部分第

一个行权/解锁期的行权/解锁相关事项的法律意见书》；

5、保荐机构核查意见。

 特此公告。

暴风集团股份有限公司

   董 事 会

   2017 年 6 月 8 日

	暴风集团股份有限公司
	关于股票期权与限制性股票激励计划首次授予限制性股票第一个解锁期解锁股份上市流通的提示性公告